説明/コントロール:
ダイヤモンドの花崗岩 D107/D110 のシャンク ボーリング ビット * 110 L * 12B 銀やレーザ溶接によって生成されます。
それはボール盤スタンドに適してすることができます。 電気携帯用穴あけまたは CNC マシン。
花こう岩または手の石の種類を掘削。
銀の溶接はウェットを使用し、レーザー溶接のためのより良い 乾燥用をお勧めします。
機能:
1. 掘削穴の設計
2. 良い安定性、長寿命。
3. ドライやウェットでの使用をすることができます。
仕様:
以下は、ノーマル仕様 ダイヤモンドの花崗岩 D107/D110 のシャンク ボーリング ビット * 110 L * 12B :
コード; 号 直径 セグメント;サイズ 使用 パイプ;長さ 溶接;メソッド アダプター
BW DDB S03 20mm(3/4") 17/12 x 10 x 3 ウェット
または
乾燥
4"
(100 mm)
銀;溶接
または
レーザー;溶接
5/8-11
M14
1/2;ガス
22mm(7/8") 17/12 x 10 x 3
25mm(1") 17/12 x 10 x 3
29mm(1-1/8") 17/12 x 10 x 3
32mm(1-1/4") 16 x 3 x 10
35mm(1-3/8") 16 x 3 x 10
38mm(1-1/2") 16 x 3 x 10
42mm(1-5/8") 16 x 3 x 10
45mm(1-3/4") 16 x 3 x 10
50/51mm(2") 16 x 3 x 10
57mm(2-1/4") 22x3.5x10
60mm(2-3/8") 22x3.5x10
63mm(2-1/2") 22x3.5x10
70mm(2-3/4") 22x3.5x10
76mm(3") 22x3.5x10
80 mm (3-1/8" 22x3.5x10
89mm(3-1/2") 22x3.5x10
100mm(4") 22x3.5x10
110mm(4-3/8") 22x3.5x10
127mm(5") 24 x 4 x 10
上記仕様の顧客のための参照だけです。他; 仕様できます; 注文; で; クライアント。
画像:
ダイヤモンドの花崗岩 D107/D110 のシャンク ボーリング ビット * 110 L * 12B
関連製品:
ダイヤモンド穴ドリルビット花崗岩 D38 * 85 L * M16
お問い合わせ。
福建省 Nanan 用いた Boreway 機械株式会社
ADD:Shuitou 町、泉州市、福建省、中国
郵便コード: 362342
FAX 595-86990220:(+86)
Skype:
Whatsapp:(+86) 18359335376
Wechat:Sherry_154
メール: boreway02@boreway.net